
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-007134-a

Найменування замовника: Харківський національний університет внутрішніх
справ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08571096

Місцезнаходження замовника: 61080, Україна, Харківська область, Харків, проспект
Льва Ландау 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Леонова Тетяна Олександрівна, +380577398102,
vz_tp_hnuvs@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: кепі темно-синього кольору, шапка темно-синього
кольору, костюм (сорочка, брюки), фуфайка з
короткими рукавами, термобілизна, черевики
чорного кольору, черевики з високими берцями
чорного кольору, погони накладні з літерою «К»,
нарукавний знак «Поліція», нарукавний знак
«ХНУВС»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35810000-5: Індивідуальне
обмундирування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

кепі темно-синього
кольору

ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

220 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

шапка темно-
синього кольору

ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

170 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 вересня
2025



костюм (сорочка,
брюки)

ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

720 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

фуфайка з
короткими рукавами

ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

940 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

термобілизна ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

770 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 15 вересня
2025

черевики чорного
кольору

ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

550 пара Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

черевики з
високими берцями
чорного кольору

ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

170 пара Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

погони накладні з
літерою «К»

ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

720 пара Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

нарукавний знак
«Поліція»

ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

720 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

нарукавний знак
«ХНУВС»

ДК 021:2015:
35810000-5 —
Індивідуальне
обмундирування

720 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений товар
здійснюється шляхом
безготівкового переказу коштів на
поточний рахунок Постачальника,
протягом 90 (дев’яносто)
банківських днів після отримання
товару на підставі видаткових
накладних

Пiсляоплата 90 Банківські 100



Підписання
договору

Строк поставки Товару: до 31
липня 2025 року включно.
Поставка конкретної партії
Товару здійснюється на підставі
замовлення Замовника.
Замовлення передається
телефоном. У разі необхідності
для Замовника або на вимогу
Учасника замовлення
підтверджується письмово.
Письмове замовлення повинне
містити наступну інформацію: а)
асортимент Товару; б) кількість
товару; в) дату поставки Товару, г)
місце поставки Товару.
Замовлення повинні надаватися
не менш ніж за один календарний
день до дати поставки Товару
представнику Учасника,
повноваження якого
підтвердженні дорученням. За
необхідністю замовлення
Замовником може надаватися
Учаснику за допомогою
електронної пошти,
факсимільного зв'язку або
засобами зв'язку, що
забезпечують фіксування тексту й
дати замовлення

Повторювана
поставка

90 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 332 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

53 320,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

159 960,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

159960 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


